da Lei 8.666/93, o processo acima identificado em favor da 

empresa N DE OLIVEIRA RIPARDO GARRETH, CNPJ nº 

18.550.295/0001-35, sediada na Rua Principal Rua São 

Francisco, 19A, Avenida Piqui, CEP: 65.470-000, São Mateus 

do Maranhão – MA, pelo valor total de R$ 17.500,00 (dezessete 

mil e quinhentos reais). 

Alto Alegre do Maranhão - MA, em 19 de fevereiro de 2021. 

Leocy Cutrim dos Santos Sobrinho 

Presidente da Câmara Municipal de Alto Alegre do 

Maranhão/MA. 

RATIFICAÇÃO 

Dispensa de Licitação nº 006/2021 

O Presidente da Câmara Municipal de Alto Alegre do

[...]

26 da Lei 8.666/93, o processo acima 

identificado em favor da empresa N DE OLIVEIRA RIPARDO 

GARRETH, CNPJ nº 18.550.295/0001-35, sediada na Rua 

Principal Rua São Francisco, 19A, Avenida Piqui, CEP: 65.470-

000, São Mateus do Maranhão – MA, pelo valor total de R$ 

14.000,00 (catorze mil reais). 

Alto Alegre do Maranhão - MA, em 19 de fevereiro de 2021. 

Leocy Cutrim dos Santos Sobrinho 

Presidente da Câmara Municipal de Alto Alegre do 

Maranhão/MA. 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2021 

Processo Administrativo N° 004/2021

[...]

alimentação do web site na forma da LC 131/2009 e Lei n° 

12.527/2011, para atender as necessidades da Câmara Municipal 

de Alto Alegre do Maranhão - MA. VIGÊNCIA: A vigência 

será até 31 de dezembro de 2021, podendo ser prorrogado nos 

termos do artigo 57 da Lei nº 8.666/93. VALOR TOTAL: R$ 

12.000,00 (doze mil reais). Leocy Cutrim dos Santos Sobrinho, 

Presidente da Câmara Municipal de Alto Alegre do 

Maranhão/MA. 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2021 

Processo Administrativo N° 005/2021 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2021. 

Processo Administrativo N° 005/2021.

[...]

implantação, edição, diagramação e divulgação do diário oficial, 

para atender as necessidades da Câmara Municipal de Alto 

Alegre do Maranhão – MA. VIGÊNCIA: A vigência será até 31 

de dezembro de 2021, podendo ser prorrogado nos termos do 

artigo 57 da Lei nº 8.666/93. VALOR TOTAL: R$ 17.500,00 

(dezessete mil e quinhentos reais). Leocy Cutrim dos Santos 

Sobrinho, Presidente da Câmara Municipal de Alto Alegre do 

Maranhão/MA. 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2021 

Processo Administrativo N° 006/2021 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2021. 

Processo Administrativo N° 006/2021.

[...]

ao portal da transparência, diário oficial, site institucional e 

sistemas do TCE/MA, para atender as necessidades da Câmara 

Municipal de Alto Alegre do Maranhão - MA. VIGÊNCIA: A 

vigência será até 31 de dezembro de 2021, podendo ser 

prorrogado nos termos do artigo 57 da Lei nº 8.666/93. VALOR 

TOTAL: R$ 14.000,00 (catorze mil reais). Leocy Cutrim dos 

Santos Sobrinho, Presidente da Câmara Municipal de Alto 

Alegre do Maranhão/MA.